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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvender et link på forsiden
af deres hjemmeside til de seneste fire kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden indfører ikke restriktionsvare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: varemodtagelse og
færdigvarekontrol. Virksomheden kan fremvise underskrevne
modtagedokumenter og udfører stikprøvevist test af færdige
produkter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Set sporbarhed et skridt tilbage på
folie, bindefibre og pulp. Set sporbarhed et skridt frem på
færdige varer. Virksomheden har mundtligt redegjort for,
hvordan sporbarheden sikres gennem produktionen. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for færdigt produkt. Vejledt
generelt om bilag III i 10/2011. Vejledt konkret om hvornår
fødevaresimulator A er relevant.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Folie og
bindefibre, herunder oplysninger om dual use additiver og
anvendelses betingelser (fødevare, tid og temp.)
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for pads herunder ,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver. Vejledt generelt om anvendelsesoplysninger (art af fødevare). Vejledt
konkret om udsteder af erklæring og underskrift kan påsættes til sidst.


